

SolidQ Denmark ApS

CVR-nr. 32665403

Generatorvej 6A

2860 Søborg

Annual report 2018

Chamber of Commerce

Approved at the annual general meeting
the 25th of April 2019

Chairmann:

Antonio Jose Soto Rodriguez

Content

Statement by the Board of Executives	1
Independent Auditor's report	2
Managements review	4
<u>Financial Statement</u>	
Accounting Policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	9

Managements review

Business review

The Company's purpose is to provide services as well as development within the IT industry and related business.

Financial review

Management considers the Company's financial performance in the year as expected.

Management expects to re-establish the share capital through positive results in the coming years.

Events after the balance sheet dat

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end

Financial Statement

Income statement

	Note	2018	2017
Gross margin	1	4.485.782	4.591.723
Staff costs	2	-4.382.956	-4.213.317
Depreciations		-5.260	-9.169
Profit of the operations		97.566	369.237
Financial income		0	0
Financial expenses	3	-67.821	-18.328
Profit before corporate tax		29.745	350.909
Corporate tax		-15.360	-85.222
Profit for the year		14.385	265.687
<u>Recommended appropriation of the profit</u>			
Retained earnings		14.385	265.687
Dividend for the year		0	0
		14.385	265.687

Balance sheet

	Note	2018	2017
ASSETS			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	5.260
Tangible assets		0	5.260
Other receivables		139.217	139.217
Financial assets		139.217	139.217
Fixed assets		139.217	144.477
Trade receivables		690.267	1.063.695
Receivables from group entities		100.042	84.696
Deferred income		59.888	5.097
Other receivables		480.696	493.206
Receivables		1.330.893	1.646.694
Cash at hand and in Bank		283.499	135.000
Current assets		1.614.392	1.781.694
TOTAL ASSETS		1.753.609	1.926.171
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		-1.012.991	-1.027.376
Dividend for the year		0	0
Total Equity		-887.991	-902.376
Bank and financial institutions		62.226	136.478
Trade payables		101.086	37.376
Payables to group entities		1.712.071	1.611.840
Other payables		766.217	1.042.853
Total liabilities other than provisions		2.641.600	2.828.547
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		1.753.609	1.926.171

Contractual obligations and contingencies etc.

4

Notes

1. Going Concern

The company has lost more than half of its registered company capital. The management expects to re-establish the capital by earnings in the years to come. In addition to this, the management can inform, that debt to group entities remains for other creditors of the company.

On the basis of this, the financial report is presented as going concern.

2. Staff costs

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Wages and salaries	3.676.504	3.630.370
Pensions	520.968	492.822
Other staff expenses, social costs etc.	185.484	90.125
	<u>4.382.956</u>	<u>4.213.317</u>
Number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Financial expenses

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Group entities	<u>6.156</u>	<u>5.092</u>

4. Contractual obligations and contingencies etc.

As security for the debt to financial institutions, banks etc., the Company has provided security in Cash in and in Bank.

Houserent obligations amounts to 12 month of fee, equals tDKK 400. Other arrangements ie. Leasing amounts to tDKK 100.